
1 
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                        Αθήνα  27/09/2024 
                        Αρ. Πρωτ.: 6387 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών  
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων                                                                                                    
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 
E-mail: 

210-8898232 
personnel@okana.gr 

Πληροφορίες: 
E-mail: 
 

Νάπας Νικόλαος 
nnapas@okana.gr 
 

 

 
 
 
 

Θέμα: «Έγκριση οριστικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων της υπ’ αριθμ. 3841/17-06-2024 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή τεσσάρων (04) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών, τεσσάρων (04) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών και τριών (03) ΠΕ Ψυχολόγων για το Νομό Αττικής, 
δύο (02) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών και τεσσάρων (04) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών για το Νομό 
Θεσσαλονίκης, ενός (01) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών για το Νομό Πιερίας, δύο (02) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών, πέντε (05) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών και τριών ΠΕ Ψυχολόγων για το Νομό Αχαΐας, ενός (01) 
ΠΕ Ψυχολόγων για το Νομό Ηρακλείου και ενός (01) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών για το Νομό 
Δωδεκανήσων, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 
παροχής υπηρεσιών». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-2006), 
όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

ΑΔΑ: ΨΨ954690ΩΡ-70Ρ



2 
 

3. Την υπ’ αριθμ. 3841/17-06-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
4. Την απόφαση του θέματος 1 της 40ης/20.09.2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
5. Την υπ’ αριθμ. 6179/20-9-2024 απόφαση του Οργανισμού. 
6. Την απόφαση του θέματος 3 της 42ης/27-09-2024 Συνεδρίασης. 
7. Την απόφαση του θέματος 4 της 42ης/27-09-2024 Συνεδρίασης 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τον οριστικό πίνακα κατάταξης των υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 3841/17-

06-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή τεσσάρων (04) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών, τεσσάρων (04) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών και τριών (03) ΠΕ Ψυχολόγων για το Νομό Αττικής, 

δύο (02) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών και τεσσάρων (04) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών για το Νομό 

Θεσσαλονίκης, ενός (01) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών για το Νομό Πιερίας, δύο (02) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών, πέντε (05) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών και τριών ΠΕ Ψυχολόγων για το Νομό Αχαΐας, ενός (01) 

ΠΕ Ψυχολόγων για το Νομό Ηρακλείου και ενός (01) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών για το Νομό 

Δωδεκανήσων, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 

παροχής υπηρεσιών: 

    
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (04) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36597/5.7.24 ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 560,52 

2 34202/26.6.24 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 537,52 

3 36079/4.7.24 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 513,4 

4 36958/5.7.24 ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 502,14 

5 37005/9.7.24 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 500,56 

6 37136/9.7.24 ΑΝΤΥΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 498,39 

7 37022/9.7.24 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 495,85 

8 36471/5.7.24 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 492,36 

9 36972/9.7.24 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 489,81 

10 37021/9.7.24 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 487,58 

11 37129/9.7.24 ΓΟΥΒΑΛΑΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 484,36 

12 35963/3.7.24 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 482,99 

13 37162/9.7.24 ΜΠΑΜΠΛΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 457,42 

14 35476/2.7.24 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 456,68 

15 35323/2.7.24 ΠΡΑΤΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 437,33 

16 37103/9.7.24 ΠΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 433,52 

17 37025/9.7.24 ΑΤΤΑΡΤ ΣΟΦΙΑ 391,96 

18 36599/5.7.24 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 382,82 

19 34745/28.6.24 ΚΑΨΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 381,76 

ΑΔΑ: ΨΨ954690ΩΡ-70Ρ



3 
 

20 36980/9.7.24 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΤΖΕΛΑ 378,32 

21 34472/27.6.24 ΠΟΛΕΝΑΚΗΣΙΩΑΝΝΗΣ 376,05 

22 37007/9.7.24 ΤΣΟΠΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 375,37 

23 35022/1.7.24 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 374,37 

24 36982/9.7.24 ΠΕΤΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 371,19 

25 35015/1.7.24 ΣΚΛΗΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 361,86 

26 36433/5.7.24 ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 356,13 

27 36967/9.7.24 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 352,5 

28 35737/3.7.24 ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 352,01 

29 36979/9.7.24 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 346,13 

30 35794/3.7.24 ΟΛΙΒΑ ΜΑΡΙΑ 345,6 

31 34743/28.6.24 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 340,7 

32 36409/5.7.24 ΧΛΑΠΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 334,14 

33 34493/27.6.24 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 333,64 

34 34505/27.6.24 ΚΟΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 331,81 

35 35047/1.7.24 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 330,27 

36 34748/28.6.24 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 329,42 

37 37156/9.7.24 ΜΠΑΚΡΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 327,37 

38 36449/5.7.24 ΤΣΙΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 323,91 

39 36466/5.7.24 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 320,41 

40 35038/1.7.24 ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 319,2 

41 33415/20.6.24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ 315,75 

42 34161/26.6.24 ΜΑΡΓΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ 313,11 

43 37018/9.7.24 ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΦΑΝΗ 308,3 

44 37011/9.7.24 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 307,74 

45 35694/3.7.24 ΓΚΟΥΡΟΜΕΤΣΙΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 307,2 

46 36605/5.7.24 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 301,84 

47 36963/9.7.24 ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ 293,07 

48 36121/4.7.24 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ 292,11 

49 36070/4.7.24 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 285,34 

50 37153/9.7.24 ΣΟΥΠΙΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑ 281,92 

51 36585/5.7.24 ΓΙΟΥΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 275,21 

52 34684/28.6.24 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 266,98 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (04) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36181/4-7-2024 ΜΠΡΟΥΜΟΣ ΠΛΑΚΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 576,08 

2 35736/3-7-2024 ΔΗΜΗΤΣΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 521,29 

ΑΔΑ: ΨΨ954690ΩΡ-70Ρ



4 
 

3 36188/4-7-2024 ΤΖΙΦΕΡΗ ΑΛΕΞΙΑ 473,59 

4 36435/5-7-2024 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ 462,18 

5 37010/9-7-2024 ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 444,5 

6 36503/5-7-2024 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 438,06 

7 36440/5-7-2024 ΧΡΥΣΟΓΟΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 381,74 

8 34685/28-6-2024 ΜΑΛΛΙΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 380,36 

9 36443/5-7-2024 ΚΟΥΦΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 375,34 

10 34488/27-6-2024 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328,2 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (03) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36437/5.7.24 ΜΟΥΚΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 740,35 

2 36987/9.7.24 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 641,83 

3 36469/5.7.24 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 638,9 

4 37056/9.7.24 ΚΑΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 588,03 

5 36584/5.7.24 ΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 584,65 

6 35718/3.7.24 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 543,61 

7 37019/9.7.24 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 540,97 

8 33612/21.6.24 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 537,91 

9 37144/9.7.24 ΓΚΙΑΤΗ ΑΝΝΑ 537,68 

10 37012/9.7.24 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 534,94 

11 37096/9.7.24 ΜΕΝΕΞΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 529,23 

12 37024/9.7.24 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 529,02 

13 356025/1.7.24 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 498,79 

14 36541/5.7.24 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 491,55 

15 36506/3.7.24 ΜΑΣΚΛΑΒΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 455,92 

16 36596/5.7.24 ΜΟΝΑΣΤΙΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 450,24 

17 35326/2.7.24 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 439,50 

18 35746/3.7.24 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 426,28 

19 35327/2.7.24 ΣΥΚΚΑ ΕΡΜΙΟΝΗ 424,61 

20 36542/5.7.24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 419,44 

21 36588/5.7.24 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 419,17 

22 35053/1.7.24 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ 417,35 

23 35312/2.7.24 ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 416,63 

24 36068/4.7.24 ΝΤΟΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 412,58 

25 34491/27.6.24 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 403,33 

26 37041/9.7.24 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 400,75 

27 36425/5.7.24 ΣΚΑΜΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ 391,77 

ΑΔΑ: ΨΨ954690ΩΡ-70Ρ



5 
 

28 33882/25.6.24 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 390,62 

29 364425.7.24 ΑΝΔΡΩΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ 386,36 

30 36126/4.7.24 ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 384,75 

31 34435/27.6.24 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 371,33 

32 34480/27.6.24 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 369,78 

33 37105/9.7.24 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 369,32 

34 36438/5.7.24 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 359,34 

35 36611/5.7.24 ΠΑΠΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 352,56 

36 36417/5.7.24 ΓΚΕΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 350,84 

37 36960/9.7.24 ΤΣΙΟΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 345,85 

38 37065/9.7.24 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 338,34 

 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 35313/2.7.24 ΛΙΤΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 531,93 

2 33865/25.6.24 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 470,98 

3 37135/9.7.24 ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 458,16 

4 37146/9.7.24 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 438,63 

5 35720/3.7.24 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 425,67 

6 34482/27.6.24 ΚΑΜΠΑ ΗΛΙΑΝΑ 392,96 

7 36805/8.7.24 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 372,76 

8 36322/5.7.24 ΑΡΧΟΝΤΗ-ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 371,24 

9 37106/9.7.24 ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 370,07 

10 36538/5.7.24 ΜΑΝΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 363,31 

11 35764/3.7.24 ΤΖΟΒΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 346,71 

12 36114/4.7.24 ΒΟΓΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 342,03 

13 36330/5.7.24 ΣΙΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 337,91 

14 34485/27.6.24 ΜΑΝΑΒΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 337 

15 37016/9.7.24 ΑΓΑΓΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 334,06 

16 36349/5.7.24 ΤΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 329 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (04) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36368/5-7-2024 ΛΙΟΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 546,84 

2 35319/2-7-2024 ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 521,48 

ΑΔΑ: ΨΨ954690ΩΡ-70Ρ



6 
 

3 35311/2-7-2024 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΜΟΡΦΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 474,02 

4 36495/5-7-2024 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 402,22 

5 36112/4-7-2024 ΚΟΥΣΙ ΤΖΟΥΛΙΟ 370,57 

6 36458/5-7-2024 ΦΥΣΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 346,94 

7 35916/3-7-2024 ΣΑΧΠΑΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 314,11 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΣΤΗΝ ΠΙΕΡΙΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 37080/9-7-2024 ΚΥΠΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 353,51 

2 36519/5-7-2024 ΠΑΝΩΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 339,15 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΧΑΪΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36482/5-7-2024 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 599,62 

2 37069/9-7-2024 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 485,96 

3 35027/9-7-2024 ΚΑΚΑΡΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 476,95 

4 37054/9-7-2024 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 475,27 

5 36558/5-7-2024 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 441,47 

6 36063/4-7-2024 ΤΣΙΡΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 397,77 

7 35037/1-7-2023 ΜΠΟΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 380,79 

8 36333/5-7-2024 ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 351,40 

9 35055/1-7-2024 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 346,11 

10 38435/16-7-2024 ΚΟΝΟΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 321,86 

11 37049/9-7-2024 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 319,83 

12 35724/3-7-2024 ΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 314,57 

13 36172/4-7-2024 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 312,63 

14 36554/5-7-2024 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 300,74 

15 35719/3-7-2024 ΔΙΑΚΟΥΜΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 300,37 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (05) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΣΤΗΝ ΑΧΑΪΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36461/5-7-2024 ΣΜΥΡΙΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 535,75 

2 34509/27-6-2024 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 482,06 

ΑΔΑ: ΨΨ954690ΩΡ-70Ρ



7 
 

3 37074/9-7-2024 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 434,18 

4 37029/9-7-2024 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 403,11 

5 36556/5-7-2024 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 371,87 

6 35799/3-7-2024 ΤΣΙΡΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 349,34 

7 34473/27-6-2024 ΤΣΑΡΑΔΗΜΑ ΔΩΡΟΘΕΑ-ΜΑΡΙΑ 337,57 

8 36460/5-7-2024 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 332,89 

9 36510/5-7-2024 ΜΩΡΑΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 282,19 

10 36073/4-7-2024 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 274,14 

11 36550/5-7-2024 ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 270,5 

12 36549/5-7-2024 ΓΚΕΤΣΗ ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ 254,36 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (03) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΧΑΪΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 35329/2-7-2024 ΚΟΜΗΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 453,52 

2 36370/5-7-2024 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 436,58 

3 35703/3-7-2024 ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 375,06 

4 37052/9-7-2024 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 366,85 

5 370637/9-7-2024 ΝΤΖΙΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 358,23 

6 37118/9-7-2024 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 353,7 

7 36074/4-7-2024 ΚΟΛΛΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 342,54 

8 36447/5-7-2024 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 341,23 

9 34739/28-6-2024 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 320,79 

10 37070/9-7-2024 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 314,8 

11 36451/5-7-2024 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 313,64 

12 34561/27-6-2024 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 296,5 

13 35036/1-7-2024 ΓΡΟΥΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 296,26 

14 35784/3-7-2024 ΔΑΡΕΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 293,47 

15 33357/20-6-2024 // 
33595/21-6-2024 

ΚΑΡΛΟΥ ΗΡΑ 258,53 

16 37172/9-7-2024 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 257,62 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 37159/9-7-2024 ΝΥΚΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 482,58 

2 35034/1-7-2024 ΠΑΤΕΝΤΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 438,73 

3 35045/1-7-2024 ΒΑΪΡΑΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 406,45 

ΑΔΑ: ΨΨ954690ΩΡ-70Ρ



8 
 

4 37166/9-7-2024 ΤΣΑΓΓΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 379,32 

5 37053/9-7-2024 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 378,55 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ (ΡΟΔΟΣ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36602/5-7-2024 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 521,49 

2 37038/9-7-2024 ΜΠΡΟΚΟΥ ΕΡΓΙΝΑ 354,52 

3 34463/27-6-2024 ΚΟΚΚΟΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 282,54 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
         Αθανάσιος Θεοχάρης 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. Αν. Δ/ντής Οικ/κών & Διοικ/κών Υπηρεσιών 
4. Αν. Δ/ντής Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού, Προγραμματισμού & Αξιολόγησης  
6. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

ΑΔΑ: ΨΨ954690ΩΡ-70Ρ


		2024-09-27T16:55:08+0300
	Athens




